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Substancja czynna: podchloryn sodu  45,6 g/l
Zakres stosowania: • mycie obiegów zamkniętych typu 
C.I.P w mleczarstwie, produkcji napojów i browarach • mycie 
pojemników w myjkach automatycznych (przemysł mięsny, 
rybny, piekarnie) • mycie mechaniczne posadzek, ścian, sto-
łów roboczych, maszyn • mycie igieł nastrzykiwarek. 
Sposób użycia: • przeprowadzić wstępne płukanie zimną 
wodą • czyścić 0,3-1% roztworem wodnym koncentratu 
ALKAWIT NEW, kontakt przez 5 min. – działanie bakte-
riobójcze, 2% roztworem, kontakt przez 15 min działanie 
grzybobójcze • oczyszczone powierzchnie spłukać wodą 
zdatną do picia • zapewnić odpowiednią wentylację po-
mieszczeń poddanych zabiegowi produktem.
Pierwsza pomoc:
Wdychanie- poszkodowanego wyprowadzić na świeże po-
wietrze, pozwolić odpocząć jeżeli problemy z oddychaniem 
nie ustępują zgłosić się do lekarza.
Spożycie – przepłukać usta wodą, NIE WYWOŁYWAĆ 
WYMIOTÓW, skontaktować się z lekarzem.
Kontakt ze skórą- zdjąć zanieczyszczoną odzież i obuwie, 
narażoną skórę umyć wodą z delikatnym mydłem i obmyć 
ciepłą wodą. Należy zgłosić się do lekarza. 
Kontakt z okiem - usunąć szkła kontaktowe natychmiast 
przemyć dokładnie bieżącą wodą co najmniej 15 minut, 
utrzymując oczy otwarte, unikać silnego strumienia wody 
ze względu na ryzyko uszkodzenia rogówki, w przypadku 
zanieczyszczenia jednego oka chronić w trakcie prze-
mywania  drugie oko przed zabrudzeniem,  natychmiast 
zwrócić się do lekarza.
Środek żrący.
Nr UN (nr klasyfikacji Narodów Zjednoczonych): 3266
Nr pozwolenia na obrót produktem biobójczym: 6305/15

Zaleca się stosowanie naprzemiennie z kwasowym 
środkiem do dezynfekcji SULIWIT NEW.

PRODUKT WYŁĄCZNIE DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO

ALKAWIT NEW  jest to płynny alkaliczny preparat myjąco- dezynfekujący  
o właściwościach bakteriobójczych i grzybobójczych do stosowania w systemach C.I.P.

Odpady produktu/Odpady opakowaniowe: Nie 
narażać na wypłukiwanie przez opady atmosferyczne. 
Pozostałości przekazać do utylizacji. Oddawać tylko do 
wyspecjalizowanych przedsiębiorstw zagospodarowania 
odpadów. Nie umieszczać w odpadach komunalnych. 
Traktować jako odpad niebezpieczny.
Przechowywanie: Przechowywać w zamkniętym opako-
waniu w temperaturze nie przekraczającej 50oC. Chronić 
przed mrozem. Opakowanie powinno być zamknięte jeśli 
nie jest w użyciu.
Postępowanie w przypadku niezamierzonego uwol-
nienia do środowiska: Wyciek środka powinien być usu-
nięty przez przeszkoloną ekipę odpowiednio wyposażoną 
w sprzęt ochrony dróg oddechowych i gogle ochronne. 
Nosić odpowiednią odzież ochronną i odpowiednie ręka-
wice ochronne. Zapobiegać przedostawaniu się środka do 
kanalizacji i wód publicznych, a w razie zajścia takiego zda-
rzenia poinformować odpowiednie władze. Wyciek usu-
nąć jak najszybciej używając materiałów absorpcyjnych. 
Pozostałości rozcieńczyć wodą; używać odpowiednich 
pojemników na odpady.
Bezpośrednie i pośrednie uboczne skutki stosowania: 
skutki narażenia po kontakcie ze skórą: zaczerwienienie, 
ból, powoduje oparzenia; skutki narażenia po kontakcie 
z oczami: zaczerwienienie, ból, łzawienie, niewyraźne wi-
dzenie; skutki narażenia po spożyciu: może powodować 
oparzenie lub podrażnienie błon śluzowych ust, gardła 
oraz przewodu pokarmowego. Uczucie pieczenia, skur-
cze, kaszel. 

Trwałość: 12 miesięcy od daty produkcji 

Numer serii:
Data produkcji:

NIE MIESZAĆ PREPARATU Z INNYMI ŚRODKAMI 
DO MYCIA np. z SULIWITEM NEW. Podmiot odpowiedzialny: 

VIT-TRA BIS Kusowo, ul. Osiedlowa 8
86-022 Dobrcz 
tel./fax 52 364 92 38
www.vittra.pl

ALKAWIT NEW



ALKAWIT NEW
Zawiera: wodorotlenek sodu, pod-
chloryn sodu.

H314: Powoduje poważne oparzenia 
skóry oraz uszkodzenia oczu

H400 Działa bardzo toksycznie na 
organizmy wodne

Środki ostrożności:
P280: Stosować rękawice ochron-
ne/odzież ochronną/ochronę oczu/
ochronę twarzy.
P260: Nie wdychać pyłu/dymu/
gazu/mgły/par/rozpylonej cieczy.
P305+P351+P338: W PRZYPADKU 
DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie 
płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć 
soczewki kontaktowe, jeżeli są i moż-
na je łatwo usunąć. Nadal płukać.
P310 Natychmiast skontaktować się 
z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem/….
P301+P330+P331 W PRZYPADKU 
POŁKNIĘCIA: wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów.
P303+P361+P353 W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosa-
mi): Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Spłukać skórę pod 
strumieniem wody/prysznicem.

Podmiot odpowiedzialny: 
VIT-TRA BIS Kusowo, ul. Osiedlowa 8
86-022 Dobrcz 
tel./fax 52 364 92 38
www.vittra.pl


